
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ke 

日 月 火 水 木 金 土 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    

〇で囲んだ日は休館です。 

26日（金）は館内整理日のため休館いたします。 

図書館行事の掲示板 
 

 

豊前市立図書館 

図書館だより 
2024 年 

1 月号 

 
1 月の図書館カレンダー 

 

 

           空調設備に関するお知らせとお願い             

    

 現在、2F の空調設備が故障しており、館内温度の

調整ができない状況です。今冬は修理の予定が立っ

ておりません。そのため今後は現在行っている換気

等を中止し、寒さ対策といたします。 

 長時間の学習机や閲覧机をご利用の際は、十分な

寒さ対策をお願いいたします。 

 ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力をお願い

申し上げます。 

近 日 開 催 

🌷おはなしかい🌷のおしらせ 

●1 月 13 日（土） 14：00～ 

●1 月 27 日（土） 1F おはなしのへや 

おはなしのせかいを、たのしみませんか？ 

        

編集・発行 豊前市立図書館                       2023 年 12 月 29 日発行 

〒828-0021 豊前市大字八屋 1776－2  

TEL：0979-82-6500 FAX：0979-84-1007 

ホームページ：http://library-buzen.jp/ 

🎬上映会のお知らせ🎬（参加費無料） 

上映作品：『不思議駄菓子屋 銭天堂②』 

日  時：1 月 20 日（土）14：00～ 

会  場：3F 小会議室 

上映時間：前回の続きから 30 分程度 

（時間に応じて３話程度） 

今年も蔵書点検の時期

が参今今年も蔵書点検

の時期が参りました。利

用者の皆様にはご不便

をおかけしますが、ご理

解のほどよろしくお願

い致します。お問い合わ

せ等は、開館日にお願い

致します。 

年も蔵書点検の時期

が参りました。利用者の

皆様にはご不便をおか

けしますが、ご理解のほ

どよろしくお願い致し

ます。お問い合わせ等

は、開館日にお願い致し

ます。 

りました。利用者の皆

様にはご不便をおかけ

しますが、ご理解のほど

よろしくお願い致しま

す。お問い合わせ等は、

開館日にお願い致しま

す。 

 

第 170 回直木賞・芥川賞候補作  

１月 17 日（水）選考会の開かれる各賞の候補作が発表されました。 

★印の作品は所蔵があります。その他のご希望はリクエスト用紙にご記入ください。 

【芥川賞候補作】 

『迷彩色の男』安藤ホセ著  

『Ｂｌｕｅ（ブルー）』川野芽生著 

『東京都同情塔』九段理江著 

『猿の戴冠式』小砂川チト著 

『アイスネルワイゼン』三木三奈著 

【直木賞候補作】 

★『なれのはて』加藤シゲアキ著 

『ともぐい』川﨑秋子著 

『襷がけの二人』嶋津輝著 

★『八月の御所のグラウンド』万城目学著 

『ラウリ・クークスを探して』宮内悠介著 

★『まいまいつぶろ』村木嵐著 

 

 

は受賞作品です 


